
 1 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. vypsaná v souladu 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ) 

Název VZ: 
Rámcová dohoda na outsourcing profesionálních odborných služeb ICT 
Část B 

Evidence PGRLF:  Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Evid. číslo VVZ:  Předmět VZ / Limit VZ: Služby / ZPŘ 

Zadávající útvar: IT  

 

ZASEDÁNÍ KOMISE (. SCHŮZE) KE KONTROLE DOKLADŮ, PŘEDLOŽENÝCH 

COMPUTER HELP, SPOL. S R.O. 

 

ZADAVATEL:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlem:    Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

Kterého zastupuje:  Mgr. Dipl. – Ing. sc. agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 

IČO:     492 41 494 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ: 
Rámcová dohoda na outsourcing profesionálních odborných služeb ICT 

Část B 

Komise se sešla dne 24.6.2020 v 09:45 hod.  

 

I. Složení komise 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  

1 Michal Havlíček PGRLF 

2 Ondřej Holous PGRLF 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

 

 

Komise je usnášeníschopná. 

 

II. Prohlášení členů komise o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů 

 

Všichni přítomní členové komise podepsali prohlášení o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů již při 

předchozích zasedáních komise.  

 

III. Jiné přítomné osoby 

Jednání se dále zúčastnili:  žádné další osoby 

 

 

IV. Náplň jednání komise 

 



 2 

Komise zkoumala doklady – originály ke kvalifikaci účastníka a potvrzení o skutečném majiteli/majitelích 

pro část B.  

 

Obsah jednání: 

 

Jednání Komise zahájil předseda komise a sdělil, které doklady byly sdružením předloženy. 

 

Jednalo se o tyto doklady (v elektronické podobě, případně konvertované) ke kvalifikaci a skutečným 

vlastníkům:  

 

Kvalifikace 

 

1. Potvrzení o bezdlužnosti – CSSZ (elektronicky) 

2. Potvrzení o bezdlužnosti – FÚ (elektronicky) 

3. Výpis z obchodního rejstříku (elektronicky) 

4. Výpis z rejstříku trestů statutárního orgánu – jednatelů – konvertovaný a dalšího vlastníka – 

rovněž konvertovaný 

5. Výpis z rejstříku trestů organizace - konvertovaný 

6. Čestná prohlášení – bezdlužnost ve vztahu ke spotřební dani, neexistence nedoplatků na 

pojistném nebo penále na sociální zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

technická kvalifikace – reference, přiloženy doklady o vzdělání, praxi a certifikáty – 

konvertovaná podoba 

7. Potvrzení existence pojištění (konvertované) 

 

Skutečný vlastník 

 

Vlastníkem jsou tři osoby – k prokázání postačoval Výpis z obchodního rejstříku (dodán v elektronické 

podobě).  

 

Komise konstatovala, že předložené doklady jsou konvertované do elektronické podoby nebo přeložené 

přímo v elektronické podobě. Žádný požadovaný doklad nechybí.  

 

Jelikož vybraný dodavatel splnil podmínky dle § 122/3 ZZVZ, je možné oznámit rozhodnutí o přidělení 

zakázky. V souladu s výzvou k podání nabídky bude oznámení provedeno vyvěšením na Profilu 

zadavatele.  

Podpisy členů komise:  

jméno a příjmení  zaměstnání  
Elektronický podpis 

1 Michal Havlíček PGRLF 

 
 
 
 

2 Ondřej Holous PGRLF 

 
 
 
 
 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

 
 
 
 
 

 



 3 

Zapsala: Světlana Šmídová 


		2020-06-24T09:52:16+0200
	JUDr. Světlana Šmídová


		2020-06-24T10:06:39+0200
	Ondřej Holous


		2020-06-24T10:35:22+0200
	Bc. Michal Havlíček




